
2023 年 11 月 20 日  

 

電話回線  不具合のお知らせとお詫び 

 

お客様各位  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

現在、電話回線の不具合により電話がつながりにくい状況になっております。  

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございませ

ん。 

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。  

緊急のご要件等がございましたら、各校の問合せ窓口までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

▼よくある質問はこちら 

https://www.sanko-hoiku.com/  

 

三幸保育カレッジ 

以上  

 

https://www.sanko-hoiku.com/

